TerçaFeira, 20 de Fevereiro de 2024  Edição nº 605

TerçaFeira

20 de Fevereiro de 2024

Edição nº 605

DECRETO DE CRÉDITO ADICIONAL: 018  [ NC: 02200001 ]

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA

CNPJ: 16418709000141### CONSOLIDADO ###

Fevereiro / 2024

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 20,000.00 ///VINTE MIL REAIS/// e dá
outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 270,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA MUN. DE CULTURA E ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER20008

MANUTENÇÃO DA SEC. DE CULTURA E ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER2056

20.000,00MATERIAL DE CONSUMO339030 - 1500.0000

20.000,00Soma da Unidade:

Total: 20.000,00

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA MUN. DE CULTURA E ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER20008

INCENTIVO AO ESPORTE2036

20.000,00Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032 - 1500.0000

20.000,00Soma da Unidade:

Total: 20.000,00

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, 20 de Fevereiro de 2024

JORNANDO VILASBOAS ALVES - PREFEITO

[FILTRADO][2903953:99999:GovNet by Link3 Versão:2024021912] SIAFIC do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA Pag: 1 / 1

TerçaFeira

20 de Fevereiro de 2024

Edição nº 605

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1013

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002-1/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 -

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA –

LUCIDALVA M. DE SOUZA CNPJ/MF nº 04.011.541/0001-76 – OBJETO: Aquisição de Gêneros

Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Bom Jesus de

Serra, Bahia e setores ligados as mesmas. Data do Contrato 12/01/2024; Prazo: 30/06/2024; Valor do

Contrato R$ 21.356,90 (vinte e um mil trezentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 12 de janeiro de 2024 –

Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

		2024-02-20T18:17:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO